
Competitie Deel 2 Regio Zuid 
PSV Zwemmen 
Eindhoven 15-11-2015 

Deel 2 Nationale zwemcompetitie regio klasse - zondag 15 november 2015 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:45u 

1. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. HZV Lutra  

2. HZV Lutra  

3. HZV Lutra  

2. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. PSV2  

2. De Punderman  

3. 4x50m wisselslag dames  
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. HZV Lutra  

2. HZV Lutra  

4. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Laura van Lierop (De Punderman, 200700810)  

2. Ingeborg van Hagen (HZV Lutra, 200601252)  

3. Fabiënne van Hagen (HZV Lutra, 200601254)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Tim Manders (De Punderman, 200601379)  

2. Niels van Bree (De Punderman, 200601955)  

5. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Arsény-Léon Kourzanov (PSV2, 200401417)  

04:09.44
Jelle Hendriks 2000 () 50m 00:30.37 30,37
Jelle Hendriks 2000 () 100m 01:03.69 33,32
Tim Vogel 1999 () 400m 04:09.44 185,75

04:31.58
Colin Derkx 1999 () 50m 00:32.20 32,20
Colin Derkx 1999 () 100m 01:06.37 34,17
Dylan van Kilsdonk 2000 () 400m 04:31.58 205,21

05:07.58
Tom van Eemeren 2003 () 50m 00:36.08 36,08
Tom van Eemeren 2003 () 100m 01:16.96 40,88
Jim van Eemeren 2001 () 200m 02:38.36 81,40
Mike Verbruggen 1995 () 300m 03:53.91 75,55
Tom van Kaathoven 1988 () 400m 05:07.58 73,67

01:46.82
Shawn Leeflang 1995 () 50m 00:25.59 25,59
Thomas Manuel 1998 () 200m 01:46.82 81,23

02:04.63
Leandros Sidiropoulos 1994 () 50m 00:29.86 29,86
Pepijn van Bussel 1996 () 200m 02:04.63 94,77

02:24.92
Eline Seelen 2000 () 50m 00:36.47 36,47
Anisa Gammoun 2001 () 200m 02:24.92 108,45

02:44.86
Alyssa Martens 1998 () 50m 00:41.02 41,02
Kyra Spierings 2003 () 200m 02:44.86 123,84

00:20.07

00:20.13

00:21.28

00:19.36

00:20.90

01:26.89



2. Koen Vissers (PSV2, 200401429)  

3. Maksim Fisekovic (PSV2, 200402043)  

4. Frits van Gelder (PSV2, 200402041)  

5. Rick Manders (De Punderman, 200401997)  

6. Tijs Sauren (HZV Lutra, 200402759)  

7. Maico Veltrop (De Punderman, 200501943)  

8. Alfonso Cees de Jong (PSV2, 200402373)  

9. Pim van Stokkum (De Punderman, 200502303)  

10. Rens Graat (PSV2, 200402375)  

11. Mark van Dijk (HZV Lutra, 200403285)  

12. Rico Meijll (PSV2, 200500643)  

DIS. Daan van Laarhoven (De Punderman, 200502771)  

DIS. Mannan Handa (PSV2, 200402461)  

DIS. Timo Liebers (PSV2, 200402039)  

6. 100m wisselslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Suus van der Lee (PSV2, 200400174)  

2. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV2, 200402070)  

3. Kenza Gammoun (HZV Lutra, 200402134)  

4. Eliza Hamelink (PSV2, 200502116)  

5. Aukje van Lieshout (De Punderman, 200403068)  

6. Elvira van Hagen (HZV Lutra, 200400996)  

7. Anaïs Hoëppe (PSV2, 200402048)  

8. Lieke van Damme (PSV2, 200403150)  

9. Klaudia Powala (De Punderman, 200501854)  

10. Joy Berkvens (De Punderman, 200500902)  

11. Iris van der Veer (PSV2, 200502150)  

12. Linda van Dijk (HZV Lutra, 200502886)  

13. Vera van Helmond (De Punderman, 200503416)  

14. Kenzie van Doormalen (PSV2, 200501798)  

15. Bernadette Shutshia (PSV2, 200403146)  

16. Jolina van Extel (HZV Lutra, 200502250)  

17. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

18. Sietske Trouw (PSV2, 200502774)  

19. Linn van Schaijk (De Punderman, 200503418)  

DIS. Aya Razine (HZV Lutra, 200403628)  

DIS. Siyana Stoyanova (PSV2, 200404092)  

01:33.66

01:41.11

01:41.88

01:44.59

01:44.94

01:46.95

01:51.04

01:52.76

01:55.98

01:59.04

02:01.27

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:25.22

01:31.83

01:35.30

01:36.69

01:40.24
50m 00:52.13 52,13      

01:40.72

01:42.47

01:43.07
50m 00:48.85 48,85      

01:44.99
50m 00:50.64 50,64      

01:46.54
50m 00:48.85 48,85      

01:48.88

01:49.08

01:51.30

01:52.00

01:53.70

01:54.93

01:54.93

01:57.30

02:03.83

00:00.00

00:00.00



DIS. Kimberly Geene (PSV2, 200501538)  

7. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

8. 50m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Yuri Wasser (PSV2, 200301327)  

2. Sam Jeronimus (De Punderman, 200204591)  

3. Niels De Jongh (De Punderman, 200303953)  

9. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kyra Spierings (HZV Lutra, 200304702)  

2. Muriëlle van Hagen (HZV Lutra, 200202542)  

3. Romy van Tilburg (HZV Lutra, 200205644)  

4. Vanessa Kuysten (HZV Lutra, 200304128)  

10. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kira Keij (PSV2, 200301476)  

2. Lisa Lukken (PSV2, 200200190)  

3. Marina Bernarts (De Punderman, 200301930)  

4. Pleun Ransdorp (PSV2, 200301308)  

5. Jasmine Aben (PSV2, 200203570)  

6. Inge Maessen (PSV2, 200303526)  

7. Maartje Stap (De Punderman, 200204776)  

8. Laura van Helmond (De Punderman, 200205436)  

9. Anne Meyke Hermans (De Punderman, 200204228)  

10. Isa Maassen (PSV2, 200303528)  

DIS. Merel Musters (PSV2, 200304042)  

11. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011)  

2. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103)  

3. Milan van Wouden (HZV Lutra, 200001143)  

4. Jim van Eemeren (HZV Lutra, 200104115)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jasper van de Mortel (De Punderman, 200103221)  

2. Noud Langenhuizen (PSV2, 200301773)  

00:00.00

01:34.02
50m 00:44.21 44,21      

00:44.98

00:46.29

00:49.09

01:37.91
50m 00:44.93 44,93      

01:40.17
50m 00:47.15 47,15      

01:44.30
50m 00:47.46 47,46      

02:02.56
50m 00:56.63 56,63      

00:42.62

00:44.10

00:45.51

00:45.55

00:46.76

00:47.17

00:47.98

00:48.14

00:49.68

00:55.27

00:00.00

01:15.14

01:24.55
50m 00:38.02 38,02      

01:33.11
50m 00:44.02 44,02      

01:47.31
50m 00:49.00 49,00      

00:37.32

00:40.85



3. Twan Bernarts (De Punderman, 200104705)  

DIS. Derk Beemer (PSV2, 200002901)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

2. Kato Kuijpers (HZV Lutra, 200003164)  

3. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486)  

DIS. Marit Stil (HZV Lutra, 200005818)  

14. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Amy Verhouden (PSV2, 200101400)  

2. Floor Ketting (PSV2, 200102358)  

3. Lisa de Beijer (PSV2, 200002814)  

4. Jasmijn de Kok (PSV2, 200101734)  

5. Kim van Otterdijk (De Punderman, 200102772)  

6. Linda Haazen (De Punderman, 200102776)  

7. Robin Manders (De Punderman, 200105676)  

8. Karlijn Overklift vaupel kleijn (De Punderman, 200006034)  

15. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Tim Vogel (HZV Lutra, 199902467)  

2. Colin Derkx (HZV Lutra, 199904721)  

3. Rens van Veggel (HZV Lutra, 199803989)  

4. Sam Kuijpers (HZV Lutra, 199804269)  

16. 50m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Thomas Manuel (PSV2, 199800919)  

2. Luuk van Brussel (De Punderman, 200004993)  

17. 100m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Alyssa Martens (HZV Lutra, 199806508)  

2. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584)  

18. 50m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Joyce Feith Tafatatha (PSV2, 199806264)  

2. Serina Damen (PSV2, 200100228)  

3. Britt Breugelmans (De Punderman, 199802062)  

00:40.88

00:00.00

01:25.34
50m 00:38.14 38,14      

01:34.64
50m 00:42.16 42,16      

01:38.44
50m 00:44.09 44,09      

00:00.00

00:32.68

00:32.77

00:34.04

00:36.15

00:39.76

00:43.07

00:46.50

00:47.41

01:21.81
50m 00:38.13 38,13      

01:22.20
50m 00:39.50 39,50      

01:22.47
50m 00:39.68 39,68      

01:31.39
50m 00:42.59 42,59      

00:38.11

00:39.14

01:36.65
50m 00:46.28 46,28      

01:39.99
50m 00:46.63 46,63      

00:33.76

00:35.62

00:40.36



4. Dian van Leeuwen (PSV2, 199803838)  

5. Elien Maas (De Punderman, 199905034)  

19. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tim Faber (HZV Lutra, 199505163)  

2. Martijn Sevat (HZV Lutra, 199406399)  

3. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

4. Mike Verbruggen (HZV Lutra, 199506043)  

20. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martin Teley (PSV2, 198906059)  

2. Shawn Leeflang (PSV2, 199506109)  

3. Leandros Sidiropoulos (De Punderman, 199405727)  

4. Martijn Leuwerink (De Punderman, 199305991)  

5. Pepijn van Bussel (De Punderman, 199605349)  

21. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michelle Donk (HZV Lutra, 199706332)  

2. Anne Faber (HZV Lutra, 199705330)  

3. Kim Verheijen (HZV Lutra, 199701174)  

22. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon Minneboo (PSV2, 199301548)  

2. Joyce Feith Tafatatha (PSV2, 199806264)  

3. Judith Stap (PSV2, 199302702)  

4. Alena Kutuzova (PSV2, 200005206)  

5. Serina Damen (PSV2, 200100228)  

6. Lisa de Beijer (PSV2, 200002814)  

7. Elke Breugelmans (De Punderman, 199405320)  

8. Tine van Bree (De Punderman, 199602490)  

00:41.00

00:43.63

02:15.39
50m 00:30.35 30,35 100m 01:04.54 34,19 150m 01:40.35 35,81  

02:35.09
50m 00:34.94 34,94 100m 01:14.04 39,10 150m 01:54.53 40,49  

02:43.89
50m 00:36.13 36,13 100m 01:17.89 41,76 150m 01:59.91 42,02  

02:58.28
50m 00:39.09 39,09 100m 01:24.45 45,36 150m 02:13.65 49,20  

00:56.73
50m 00:27.17 27,17      

00:57.34
50m 00:27.64 27,64      

01:06.65
50m 00:31.78 31,78      

01:09.57
50m 00:34.62 34,62      

01:12.88
50m 00:34.68 34,68      

02:48.71
50m 00:38.76 38,76 100m 01:21.53 42,77    

02:53.89
50m 00:40.46 40,46 100m 01:24.83 44,37    

03:00.96
50m 00:40.51 40,51 100m 01:26.26 45,75    

00:58.08
50m 00:28.08 28,08      

00:59.37
50m 00:27.96 27,96      

01:00.89
50m 00:28.67 28,67      

01:04.85
50m 00:31.34 31,34      

01:05.87
50m 00:31.84 31,84      

01:08.23
50m 00:33.76 33,76      

01:10.17
50m 00:33.53 33,53      

01:16.80
50m 00:35.47 35,47      



9. Demi Sidiropoulos (De Punderman, 199605332)  

23. 50m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Ingeborg van Hagen (HZV Lutra, 200601252)  

2. Fabiënne van Hagen (HZV Lutra, 200601254)  

DIS. Laura van Lierop (De Punderman, 200700810)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Tim Manders (De Punderman, 200601379)  

2. Niels van Bree (De Punderman, 200601955)  

24. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Tijs Sauren (HZV Lutra, 200402759)  

2. Mark van Dijk (HZV Lutra, 200403285)  

25. 25m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Arsény-Léon Kourzanov (PSV2, 200401417)  

2. Koen Vissers (PSV2, 200401429)  

3. Timo Liebers (PSV2, 200402039)  

4. Frits van Gelder (PSV2, 200402041)  

5. Maksim Fisekovic (PSV2, 200402043)  

6. Daan van Laarhoven (De Punderman, 200502771)  

7. Maico Veltrop (De Punderman, 200501943)  

8. Pim van Stokkum (De Punderman, 200502303)  

9. Alfonso Cees de Jong (PSV2, 200402373)  

10. Mannan Handa (PSV2, 200402461)  

11. Rico Meijll (PSV2, 200500643)  

12. Rens Graat (PSV2, 200402375)  

26. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Kenza Gammoun (HZV Lutra, 200402134)  

2. Elvira van Hagen (HZV Lutra, 200400996)  

3. Linda van Dijk (HZV Lutra, 200502886)  

4. Jolina van Extel (HZV Lutra, 200502250)  

5. Aya Razine (HZV Lutra, 200403628)  

6. Emelia Mandagi (HZV Lutra, 200502888)  

27. 25m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV2, 200402070)  

2. Suus van der Lee (PSV2, 200400174)  

3. Eliza Hamelink (PSV2, 200502116)  

4. Aukje van Lieshout (De Punderman, 200403068)  

01:24.56
50m 00:39.42 39,42      

00:59.20

01:01.79

00:00.00

00:56.69

00:58.07

00:41.03

00:47.16

00:16.41

00:16.45

00:16.89

00:16.95

00:17.19

00:18.53

00:18.56

00:19.42

00:19.90

00:20.27

00:21.70

00:22.07

00:38.07

00:40.44

00:44.36

00:46.73

00:47.76

00:47.81

00:15.49

00:15.49

00:17.60

00:18.28



5. Bernadette Shutshia (PSV2, 200403146)  

6. Lieke van Damme (PSV2, 200403150)  

7. Joy Berkvens (De Punderman, 200500902)  

8. Kenzie van Doormalen (PSV2, 200501798)  

9. Iris van der Veer (PSV2, 200502150)  

10. Klaudia Powala (De Punderman, 200501854)  

11. Sietske Trouw (PSV2, 200502774)  

12. Kimberly Geene (PSV2, 200501538)  

13. Vera van Helmond (De Punderman, 200503416)  

14. Siyana Stoyanova (PSV2, 200404092)  

15. Linn van Schaijk (De Punderman, 200503418)  

DIS. Anaïs Hoëppe (PSV2, 200402048)  

28. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tom van Eemeren (HZV Lutra, 200302087)  

2. Yuri Wasser (PSV2, 200301327)  

3. Sam Jeronimus (De Punderman, 200204591)  

DIS. Niels De Jongh (De Punderman, 200303953)  

29. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Lisa Lukken (PSV2, 200200190)  

2. Merel Musters (PSV2, 200304042)  

3. Jasmine Aben (PSV2, 200203570)  

4. Inge Maessen (PSV2, 200303526)  

5. Kira Keij (PSV2, 200301476)  

6. Muriëlle van Hagen (HZV Lutra, 200202542)  

7. Kyra Spierings (HZV Lutra, 200304702)  

8. Pleun Ransdorp (PSV2, 200301308)  

9. Anne Meyke Hermans (De Punderman, 200204228)  

10. Marina Bernarts (De Punderman, 200301930)  

11. Isa Maassen (PSV2, 200303528)  

12. Laura van Helmond (De Punderman, 200205436)  

00:18.38

00:18.41

00:19.12

00:19.14

00:19.16

00:19.65

00:19.69

00:21.21

00:21.31

00:21.35

00:24.20

00:00.00

01:28.20
50m 00:43.24 43,24      

01:29.27
50m 00:45.28 45,28      

01:40.40
50m 00:46.90 46,90      

00:00.00

01:20.84
50m 00:39.36 39,36      

01:22.61
50m 00:41.07 41,07      

01:24.27
50m 00:42.46 42,46      

01:24.84
50m 00:42.11 42,11      

01:25.10
50m 00:41.63 41,63      

01:29.52
50m 00:44.58 44,58      

01:31.74
50m 00:44.74 44,74      

01:32.19

01:33.52
50m 00:45.49 45,49      

01:33.69
50m 00:47.07 47,07      

01:37.34
50m 00:48.86 48,86      

01:37.59
50m 00:49.63 49,63      



13. Maartje Stap (De Punderman, 200204776)  

14. Romy van Tilburg (HZV Lutra, 200205644)  

15. Vanessa Kuysten (HZV Lutra, 200304128)  

30. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jelle Hendriks (HZV Lutra, 200002011)  

2. Dylan van Kilsdonk (HZV Lutra, 200003103)  

3. Milan van Wouden (HZV Lutra, 200001143)  

4. Jim van Eemeren (HZV Lutra, 200104115)  

31. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Derk Beemer (PSV2, 200002901)  

2. Jasper van de Mortel (De Punderman, 200103221)  

3. Twan Bernarts (De Punderman, 200104705)  

4. Noud Langenhuizen (PSV2, 200301773)  

32. 100m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Eline Seelen (HZV Lutra, 200005824)  

2. Marit Stil (HZV Lutra, 200005818)  

3. Kato Kuijpers (HZV Lutra, 200003164)  

4. Anisa Gammoun (HZV Lutra, 200103486)  

33. 50m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Alena Kutuzova (PSV2, 200005206)  

2. Amy Verhouden (PSV2, 200101400)  

3. Lisa de Beijer (PSV2, 200002814)  

4. Jasmijn de Kok (PSV2, 200101734)  

5. Floor Ketting (PSV2, 200102358)  

6. Kim van Otterdijk (De Punderman, 200102772)  

7. Linda Haazen (De Punderman, 200102776)  

8. Robin Manders (De Punderman, 200105676)  

9. Karlijn Overklift vaupel kleijn (De Punderman, 200006034)  

34. 200m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Tim Vogel (HZV Lutra, 199902467)  

01:39.52
50m 00:49.82 49,82      

01:40.14
50m 00:49.31 49,31      

01:53.01
50m 00:54.24 54,24      

01:03.96
50m 00:30.91 30,91      

01:05.70
50m 00:31.66 31,66      

01:10.51
50m 00:34.04 34,04      

01:24.16
50m 00:39.47 39,47      

00:27.23

00:31.27

00:33.07

00:34.14

01:10.51
50m 00:34.35 34,35      

01:14.09
50m 00:35.70 35,70      

01:14.52
50m 00:35.49 35,49      

01:18.87
50m 00:37.74 37,74      

00:29.83

00:30.23

00:30.91

00:31.00

00:31.28

00:35.06

00:36.76

00:38.47

00:39.06

02:38.36



2. Colin Derkx (HZV Lutra, 199904721)  

3. Rens van Veggel (HZV Lutra, 199803989)  

4. Sam Kuijpers (HZV Lutra, 199804269)  

35. 100m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Thomas Manuel (PSV2, 199800919)  

2. Luuk van Brussel (De Punderman, 200004993)  

36. 200m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Wies Sauren (HZV Lutra, 199803584)  

2. Alyssa Martens (HZV Lutra, 199806508)  

37. 100m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Serina Damen (PSV2, 200100228)  

2. Dian van Leeuwen (PSV2, 199803838)  

3. Amy Verhouden (PSV2, 200101400)  

4. Britt Breugelmans (De Punderman, 199802062)  

5. Elien Maas (De Punderman, 199905034)  

DIS. Joyce Feith Tafatatha (PSV2, 199806264)  

38. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tim Faber (HZV Lutra, 199505163)  

2. Mike Verbruggen (HZV Lutra, 199506043)  

3. Tom van Kaathoven (HZV Lutra, 198805969)  

DIS. Martijn Sevat (HZV Lutra, 199406399)  

39. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Shawn Leeflang (PSV2, 199506109)  

2. Martin Teley (PSV2, 198906059)  

3. Leandros Sidiropoulos (De Punderman, 199405727)  

4. Martijn Leuwerink (De Punderman, 199305991)  

DIS. Pepijn van Bussel (De Punderman, 199605349)  

40. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

50m 00:33.01 33,01 100m 01:13.36 40,35 150m 02:01.69 48,33  

02:44.56
50m 00:37.13 37,13      

02:47.25
50m 00:37.81 37,81 100m 01:20.72 42,91 150m 02:10.15 49,43  

03:21.01
50m 00:44.64 44,64 100m 01:39.33 54,69 150m 02:31.68 52,35  

01:17.94

01:18.99

03:01.05
50m 00:35.35 35,35 100m 01:22.34 46,99 150m 02:20.45 58,11  

03:22.01
50m 00:41.61 41,61 100m 01:33.63 52,02 150m 02:32.98 59,35  

01:14.08

01:16.38

01:17.76

01:20.15

01:21.34

00:00.00

02:33.67
50m 00:35.89 35,89 100m 01:14.53 38,64 150m 01:54.97 40,44  

03:04.19
50m 00:43.71 43,71 100m 01:30.18 46,47 150m 02:18.82 48,64  

03:06.77
50m 00:43.63 43,63 100m 01:30.89 47,26 150m 02:19.88 48,99  

00:00.00

01:06.91
50m 00:32.16 32,16      

01:12.87
50m 00:34.87 34,87      

01:19.39
50m 00:38.33 38,33      

01:20.60
50m 00:39.49 39,49      

00:00.00



1. Anne Faber (HZV Lutra, 199705330)  

2. Kim Verheijen (HZV Lutra, 199701174)  

3. Michelle Donk (HZV Lutra, 199706332)  

41. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joyce Feith Tafatatha (PSV2, 199806264)  

2. Judith Stap (PSV2, 199302702)  

3. Manon Minneboo (PSV2, 199301548)  

4. Alena Kutuzova (PSV2, 200005206)  

5. Dian van Leeuwen (PSV2, 199803838)  

6. Floor Ketting (PSV2, 200102358)  

7. Elke Breugelmans (De Punderman, 199405320)  

8. Tine van Bree (De Punderman, 199602490)  

9. Demi Sidiropoulos (De Punderman, 199605332)  

42. 4x50m wisselslag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. PSV2  

43. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. PSV2  

2. HZV Lutra  

3. De Punderman  

4. PSV2  

03:07.71
50m 00:45.26 45,26 100m 01:33.91 48,65 150m 02:21.45 47,54  

03:18.39
50m 00:47.01 47,01 100m 01:37.85 50,84 150m 02:28.55 50,70  

03:20.83
50m 00:50.10 50,10 100m 01:41.70 51,60 150m 02:34.35 52,65  

01:07.49
50m 00:33.45 33,45      

01:09.15
50m 00:33.95 33,95      

01:09.15
50m 00:33.55 33,55      

01:14.48
50m 00:36.66 36,66      

01:18.28
50m 00:38.00 38,00      

01:20.20
50m 00:39.10 39,10      

01:21.00
50m 00:39.70 39,70      

01:28.52
50m 00:41.57 41,57      

01:41.28
50m 00:48.69 48,69      

02:49.00
Rens Graat 2004 () 50m 00:53.50 53,50
Noud Langenhuizen 2003 () 200m 02:49.00 115,50

02:24.64
Koen Vissers 2004 () 50m 00:36.45 36,45
Suus van der Lee 2004 () 100m 01:10.49 34,04
Frits van Gelder 2004 () 150m 01:50.30 39,81
Raphaëlla Hilda van Doormalen 2004 () 200m 02:24.64 34,34

02:45.84
Mark van Dijk 2004 () 50m 00:47.26 47,26
Kenza Gammoun 2004 () 100m 01:25.79 38,53
Tijs Sauren 2004 () 150m 02:06.24 40,45
Elvira van Hagen 2004 () 200m 02:45.84 39,60

02:52.40
Rick Manders 2004 () 50m 00:43.20 43,20
Aukje van Lieshout 2004 () 100m 01:24.48 41,28
Maico Veltrop 2005 () 150m 02:08.92 44,44
Joy Berkvens 2005 () 200m 02:52.40 43,48

02:59.17
Rico Meijll 2005 () 50m 00:46.32 46,32
Siyana Stoyanova 2004 () 100m 01:29.42 43,10
Alfonso Cees de Jong 2004 () 150m 02:17.09 47,67
Iris van der Veer 2005 () 200m 02:59.17 42,08



5. PSV2  

BM. HZV Lutra  

DIS. PSV2  

02:59.70
Maksim Fisekovic 2004 () 50m 00:40.21 40,21
Anaïs Hoëppe 2004 () 100m 01:22.46 42,25
Rens Graat 2004 () 150m 02:11.45 48,99
Sietske Trouw 2005 () 200m 02:59.70 48,25

03:08.31
Emelia Mandagi 2005 () 50m 00:48.64 48,64
Jolina van Extel 2005 () 100m 01:37.43 48,79
Linda van Dijk 2005 () 150m 02:22.38 44,95
Ingeborg van Hagen 2006 () 200m 03:08.31 45,93

00:00.00
Timo Liebers 2004 () 50m 00:37.04 37,04
Eliza Hamelink 2005 () 100m 01:18.33 41,29
Mannan Handa 2004 () 150m 02:05.56 47,23
Kenzie van Doormalen 2005 () 200m 00:00.00 -125,56




